sarà comminata una penale pari al 0,1% (uno per mille) del corrispettivo previsto in 

Contratto, fatto salvo il diritto della Stazione Appaltante di richiedere l’eventuale maggior 
danno. 
L’importo a base d’asta dei servizi di cui al presente appalto ammonta ad €2.951,76 (euro 
duemilanovecentocinquantuno/76) , al netto di I.V.A. ed oneri. 
La parcella professionale delle prestazioni poste a base del presente appalto è stata 
determinata in base alle attività da svolgere ed ai relativi costi facendo riferimento ai criteri 
fissati dal Decreto del Ministero della Giustizia 17 giugno 2016, applicabile in ragione di